BRISK 83

Length-Lunghezza
Longueur-Lange-Longitud
mm

937

1250

1563

1875

2500

3125

3750

AO
45°

AF
45°

AO 90°
+937

937+
AO 90°

AF 90°
+937

937+
AF 90°

TC

LC

LS

Display area
Superficie di esposizione
Warenprasentationsflache
Surface d’exposition
Superficie expositiva
m2

0.83

Loading area
Superficie di appoggio
Nutzflache
Surface de chargement
Superficie de apoyo
m2

1.16

End thickness
Spessore spalla
_Starke der Seitenwand
Epaisseur de cheque joue
Espesor lateral
mm

40.00




